
Projeção Universal Transversa de Mercator
Datum Horizontal: SAD/69 - Fuso 23 K

Origem da Quilometragem: Equador e Meridiano 45°W Greenwich
acrescidas das constantes 10.000 km e 500 km, respectivamente.
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Mapa de Uso do Solo e Cobertura Vegetal: Km 61 a 80

28/10/2011Estudo Ambiental e Plano Básico Ambiental EA/PBA
 referente à Duplicação da Estrada de Ferro Carajás Mapa_Uso_Km61_a_80.pdf

60

6570

568000,000000

56
80

00
,00

00
00

570000,000000

57
00

00
,00

00
00

572000,000000

572000,000000 574000,000000

57
40

00
,00

00
00

576000,000000

57
60

00
,00

00
00

96
46

00
0,00

00
00

9646000,000000

96
48

00
0,00

00
00 9652000,000000

9652000,000000

9654000,000000

9654000,000000

9656000,000000

75
80

560000,000000

56
00

00
,00

00
00

562000,000000

56
20

00
,00

00
00

564000,000000

564000,000000

566000,000000

566000,000000 568000,000000

56
80

00
,00

00
00

570000,000000

57
00

00
,00

00
00

9642000,000000

9642000,000000

9644000,000000

9644000,000000

9646000,000000

Legenda
Limite Municipal
Limite Estadual
Quilometragem
Área Diretamente Afetada - ADA
Área de Influência Direta - AID
Área de Influência Indireta - AII
Agrupamento Arbóreo
Babaçual
Cultivo/Agricultura
Edificações
Estrutura Ferroviária
Eucalipto
Fragmento Florestal Estágio Inicial
Fragmento Florestal Estágio Médio
Manguezal
Massa d'Água
Pasto Arborizado
Pasto Limpo
Pasto Sujo
Pasto com Babaçu
Sistema Viário (acessos e estradas)
Solo Exposto
Área Urbana/Área Indústrial
Áreas Alagadas

Santa Rita

Itapecuru Mirim
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Imagens: GeoEye-1, 2010-2011, Resolução espacial de 0,5m
WorldView-1 e 2, 2009-2011, Resolução Espacial de 0,5m

Ikonos, 2004, Resolução Espacial de 1 m 
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Nota Técnica
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